
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 18

21 декември  2016 г.

РЕШЕНИЕ: № 156

ОТНОСНО: Приемане на План-сметка за приходите и разходите по дейностите за управление на
отпадъците  в община Вълчедръм за 2017 година по реда на чл.66 от ЗМДТ.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:
На основание чл.21, ал.1, т.7 от ЗМСМА, във връзка с чл.66 от Закона за местните данъци и

такси (ЗМДТ), Общинският съвет РЕШИ:

І. Приема план-сметка за приходите и разходите в Община Вълчедръм за 2017 година,
съгласно Приложение № 1, както следва:

1. Разходи в размер на - 225 932 лв.
2. Приходи в размер на - 134 367 лв.

ІІ. Недостигът в размер на 91 565 лв. за възстановяване на пълния размер на разходите по
предоставяне на услугата за 2017 година е за сметка на общинските местни приходи, както следва:

- §§13-04 „Данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин” – 91 565 лв.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


